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Časy

Choteč

Daš ice

Sezem ice

Kostěnice

Hostovice

Lány u Daš ic

Vesk á

Žižín

Zm inný

Luk ovna

Kladina

Pod Dubem

Moravensk ý

Malolánsk é

Velk olánsk é

Staročernsk o

Velk é Koloděje

VXT 001

VXD019

VXD019

VXD004a

VXD007

Hostovice u Pardubic

Mnětice

Černá za Bory

Staročernsko

Černá za Bory

VU168

VD196

VU167

VD193

VD185

VD202

VD192
VD194

VD190

VD201

VD191

VD200

VU148

VD199

VD186
VD188

1 2 3 4

LIST  č. 4KLAD LIST Ů

ETAPA NÁZEV VÝKRESU

Statutární m ěsto Pardubice, Pernštýns ké nám ěstí 1, 530 21, Pard ubice
Z ADAVATEL

Magistrát m ěsta Pardubic, O d bor hlavního archite kta, Štros s ova 44, 530 21, Pard ubice
PO ŘIZ O VATEL

Ateliér Cihlář-Svoboda s.r.o., Na Máchovně 1610, 266 01 Beroun
ZPRACO VATEL Z O DPO VĚDNÝ PRO JEKTANT / VEDO UCÍ PRO JEKTU

RNDr. Mila n Svobod a, autorizova ný archite kt ČKA (autorizace č. 02 463)

I.3

s rpe n 20251 : 5 000

ČÍSLO  VÝKRESU

MĚŘÍTKO DATUM

NÁVRH PRO 2. OPAKOVANÉ VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ VÝKRES VEŘEJNĚ PRO SPĚŠNÝCH STAVEB, O PATŘENÍ A ASANACÍ

ÚZEMNÍ PLÁN PARDUBICE0 100 200 300 400 500m

S

ZÁZNAM O ÚČINNOST I

JMÉNO  A PŘÍJMENÍ, FUNKCE O PRÁVNĚNÉ O SO BY PO ŘIZ O VATELE

DATUM NABYTÍ ÚČINNO STI ÚZEMNÍHO  PLÁNU

O Z NAČENÍ SPRÁVNÍHO  O RGÁNU, KTERÝ ÚZ EMNÍ PLÁN VYDAL

ÚŘEDNÍ Z ÁZ NAM

Zastupitelstvo m ěsta Pardubice

Ing. arch. Maria na Z m ítková,
odbor hlavního archite kta Ma g istrátu m ěsta Pardubice

OTISK AUTORIZAČNÍHO RAZÍTKA
A PODPIS AUTORIZOVANÉ OSOBY

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA A PODPIS
OPRÁVNĚ NÉ OSOBY POŘIZOVATELE

Jevy zobraze né m im o ře še né ú ze m í ne js ou pře d m ěte m  ře še ní, ne js ou pře d m ěte m  schva lování a m a jí pouze inform ativní chara kter.

JEVY ZÁVAZNÉ / SCHVALOVANÉ
STRUKTURA ÚZ EMÍ

za stavěné úze m í (vym eze no v s oula d u s § 58 SZ ke d ni 1. 6. 2025)

název části obceCihelna
název obcePardubice

hra nice ře še ného ú ze m í

JEVY INFORMAT IVNÍ - PRVKY MAPOVÉHO DÍLA

hra nice kata strálního ú ze m í

název kata strálního ú ze m íPardubice

zákla d ní báze g e og ra fických d at - ZABAGED (m im o ře še né ú ze m í)
kata strální m a pa
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! ! ! ! ! !!
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VEŘEJNĚ PRO SPĚŠNÉ STAVBY A O PATŘENÍ S MO ŽNO STÍ VYVLASTNĚNÍ (d le § 170 SZ)

VEŘEJNĚ PRO SPĚŠNÉ STAVBY A VEŘEJNÁ PRO STRANSTVÍ S MO ŽNO STÍ UPLATNĚNÍ
PŘEDKUPNÍHO  PRÁVA (d le § 101 SZ)

d opravní infra struktura
technická infra struktura

opatře ní pro zvyšování rete nčních schopností ú ze m í

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ
PO001 obča ns ké vybave ní

korid or pro ú m ístění ve ře jné pros pěšné stavby - d opravní infra struktura
korid or pro ú m ístění ve ře jné pros pěšné stavby - technická infra struktura

za lože ní prvků ú ze m ního systém u e kolog ické stability

ve ře jné prostra nstvíPP001

VD001
VT 001

VXT 001
VXD001

VR001
VU001

technická infra struktura m a lého rozs a hu!
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